



Faktura - da ový doklad

17FV20723

17OP10590



QR Platba

Objednávka:

Odb ratel

Základní škola Uni ov, U Stadionu 849

U Stadionu 849

78391 Uni ov
eská republikaPlatba: p evodem
Doprava:

Datum

vystavení: 29.08.2017

splatnosti: 12.09.2017

zd. pln ní: 29.08.2017

Symbol

konstantní: 0008

variabilní: 1720723

specifický:

Kone ný p íjemce

I : 64627519

DI :

Základní škola Uni ov, U Stadionu 849

U Stadionu 849

78391 Uni ov
eská republika

Bankovní ú et

3498053399

CSPO

0800


Ozna ení dodávky	Katalog	Po et m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Bramborové t sto 5kg	0101	20,00 ks	249,50	15 %	4 990,00	748,50	5 738,50
Halušky 5kg	0105	10,00 ks	310,00	15 %	3 100,00	465,00	3 565,00
Špecle 2,5kg	0108	20,00 ks	237,50	15 %	4 750,00	712,50	5 462,50
V etena dvojitá - copánky (campagnole) 5kg	0115	10,00 ks	257,50	15 %	2 575,00	386,25	2 961,25
Špagety (spagetti) 5kg	0116	10,00 ks	257,50	15 %	2 575,00	386,25	2 961,25
Fleky - široké nudle 5kg	0117	10,00 ks	257,50	15 %	2 575,00	386,25	2 961,25
Rýže dlouhozrná 5kg	0201	30,00 ks	195,00	15 %	5 850,00	877,50	6 727,50
Rýže kulatozrná 5kg	0207	14,00 ks	207,50	15 %	2 905,00	435,75	3 340,75
Hrách žlutý loupaný p lený 5kg	0203	16,00 ks	130,00	15 %	2 080,00	312,00	2 392,00
Hrách zelený celý 5kg	0208	2,00 ks	152,50	15 %	305,00	45,75	350,75
o ka velkozrná 5kg	0204	16,00 ks	249,00	15 %	3 984,00	597,60	4 581,60
Fazole malá bílá 5kg	0205	14,00 ks	272,50	15 %	3 815,00	572,25	4 387,25
Masový vývar 6kg	0309	1,00 ks	1 602,00	15 %	1 602,00	240,30	1 842,30
Hov zí vývar bez glutamanu 6kg	0322	1,00 ks	1 662,00	15 %	1 662,00	249,30	1 911,30
Smažený hrášek 1kg	0401	8,00 ks	180,00	15 %	1 440,00	216,00	1 656,00
Hrášková Lad nka 1kg	0509	3,00 ks	119,00	10 %	357,00	35,70	392,70
Kakao 1kg	0722	5,00 ks	185,00	15 %	925,00	138,75	1 063,75
Ke up 5kg	0901	6,00 ks	220,00	15 %	1 320,00	198,00	1 518,00
Raj atový protlak 5kg	0902	6,00 ks	275,00	15 %	1 650,00	247,50	1 897,50
Cizma 2,55kg	0912	6,00 ks	130,00	15 %	780,00	117,00	897,00
Okurky 9,7kg	0916	9,00 ks	345,00	15 %	3 105,00	465,75	3 570,75
Zelí bílé kysané 9,7kg	0917	9,00 ks	330,00	15 %	2 970,00	445,50	3 415,50
Nápojový koncentrát Pomeran 3l	1201	5,00 ks	447,00	15 %	2 235,00	335,25	2 570,25
Nápojový koncentrát Mandarinka 3l	1203	5,00 ks	447,00	15 %	2 235,00	335,25	2 570,25
Nápojový koncentrát Ananas 3l	1204	2,00 ks	447,00	15 %	894,00	134,10	1 028,10
Nápojový koncentrát Jahoda 3l	1207	5,00 ks	447,00	15 %	2 235,00	335,25	2 570,25
Nápojový koncentrát Hroznové víno 3l	1208	3,00 ks	447,00	15 %	1 341,00	201,15	1 542,15
Paleta EURO	9999	3,00 ks	0,00	21 %	0,00	0,00	0,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	-0,40		-0,40
snížená	10 %	357,00	35,70	392,70
snížená	15 %	63 898,00	9 584,70	73 482,70
základní	21 %	0,00	0,00	0,00
CELKEM		64 254,60	9 620,40	73 875,00

Sleva v %:	0,00
Celkem k úhrad :	73 875,00 K
Uhrazeno zálohou:	0,00
Zbývá uhradit:	73 875,00

Pozn.: částky obsahují zaokrouhlení.

TOP GASTRO CZ s.r.o.
 Višňová 1240, 506 01 Jičín
 IČ: 02616131, DIČ: CZ02616131
 www.topgastrocz.cz



Sklad: K Teplínám 679 1 Tel.: 702 070 329
 765 15 Služovice objednávky@topgastrocz.cz

Razítko a podpis